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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за донесување Изменување и дополнување на  Детален урбанистички план 
 „ Градска четврт Капиштец“, локалитет Геолошки завод,  Општина Центар-Скопје

Се објавува Одлука за донесување Изменување и дополнување на  Детален урбанистички план„ Градска четврт Капиштец“, локалитет Геолошки завод,  Општина Центар-Скопје

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 91-та седница одржана на 10.12.2012 година.

Број 08-9331/3                                            ГРАДОНАЧАЛНИК
11.12.2012 год.                                      на  Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски

вг/га
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Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеа 3 и член 26 од Статутот на Општината Центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар – Скопје“ бр.1/06) и член 26 став 4, од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр.51/05, 137/07, 91/2009, 124/2010, 18/2011 и 53/11) Советот на Општина Центар – Скопје, на 91-та седница одржана на 10.12.2012 година, донесе

О Д Л У К А
за  донесување Изменување и дополнување на Детален урбанистички план Градска четврт Капиштец, локалитет Геолошки завод, Општина Центар – Скопје
Член 1

Со оваа Одлука се донесува Изменување и дополнување на Детален урбанистички план Градска четврт Капиштец, локалитет Геолошки завод, Општина Центар – Скопје, согласно Генералниот урбанистички план на Град Скопје („Службен гласник на Град Скопје“ бр. 08/2002), Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 51/05, 137/07, 91/2009, 124/2010, 18/2011 и 53/11), Правилникот за поблиската содржина размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови („Службен весник на РМ“ бр. 78/06) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 142/10, 64/11, 98/11 и 169/11).
Член 2

Просторот за кој се донесува Изменување и дополнување на Детален урбанистички план Градска четврт Капиштец, локалитет Геолошки завод, Општина Центар – Скопје,  е со површина од 9,5 ха. 

Границата на планскиот опфат е прикажана во графичките прилози и е дефинирана помеѓу:

- на североисток границата оди по осовината на улица Железничка (до пресечната точка со осовината на улица Бихачка);

- на југоисток до југ границата оди по осовината на постојната улица Бихачка, па продолжува во улица Црниче (од пресечната точка со осовината на улица Железничка, до продолжување на осовината од улицата Димче Мирчев) и
- на запад границата оди по осовината на постојната улица Димче Мирчев, продолжува по осовината на улицата 50-та Дивизија, до пресечната точка со осовината на улица Железничка.
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Член 3

Во утврдените граници на опфатот од член 2 е следната:
СОДРЖИНА:


Dokumentaciona osnova
6
Voved

6
1.
Geografsko i geodetsko odreduvawe na podra~jeto na planskiot opfat, granici i povr[ini
6
2.
Hronologija na planirawe na prostorot
7
3.
Predmet na analiza na planskiot opfat
7
.1
Namena na zemji[teto
7
4.
Podatoci za prirodni ~initeli
7
4.1
Geografska polo`ba
7
4.2
Klimatski karakteristiki
8
4.3
Reqefni karakteristiki
8
4.4
Hidrolo[ki karakteristiki
8
4.5
Seizmi~ki karakteristiki
8
4.6
Vegetaciski karakteristiki i pejsa`
9
5.
Analiza na postojna sostojba
9
5.1
Namena na povr[ini
10
6.
Nasoki za prostoren razvoj od planovite od povisoko nivo
12
7.
Podatoci za sozdadenite vrednosti vo ramkite na planskiot opfat
13
Planska dokumentacija
16
1.
Vid na plan, naziv na podra~jeto i planski razvoj
16
2.
Mestopolo`ba na planskiot opfat
16
3.
Izvod od plan od povisoko nivo
16
4.
Ekonomsko obrazlo`enie
17
5.
Opis i obrazlo`enie na prostorniot koncept vo ramkite na planskiot opfat
17
6.
Edinici na grade`no zemji[te
20
7.1
Klasa na nameni
21
7.
Soobra]ajno re[enie
23
8.
Nivelaciono re[enie
25
9.
Merki za za[tita
25
9.1.
Merki za za[tita na `ivotnata sredina
25
9.2.
Ocena na vlijanijata na opredeleni proekti vrz `ivotnata sredina
26
9.3.
Merki za za[tita na vodi
28
9.4.
Upravuvawe so otpadot
28
9.5.
Merki za za[tita od bu~ava vo `ivotnata sredina
29
9.6.
Merki za za[tita i spasuvawe
30
9.7.
Urbanisti~ko tehni~ki merki
32
9.8.
Za[tita i spasuvawe od poplavi
33
9.9.
Za[tita i spasuvawe od po`ari, eksplozii i opasni materii
33
9.10.
Za[tita od neeksplodirani ubojni i drugi eksplozivni sredstva
34
9.11.
Za[tita i spasuvawe od urnatini
35
9.12.
Za[tita od tehni~ko - tehnolo[ki katastrofi i spasuvawe
35
9.13.
Humanitarni merki
35
9.14.
Zgri`uvawe na zagrozenoto i nastradanoto naselenie
35
9.15.
Radilo[ka, hemiska i biolo[ka za[tita
35
9.16.
Prva pomo[
36
9.17.
Za[tita i spasuvawe na `ivotni i proizvodi od `ivotinsko  poteklo
36
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9.18.
Za[tita i spasuvawe na rastenija i proizvodi od rastitelno poteklo
36
9.19.
Asanacija na terenot
36
9.20.
Merki za za[tita na kulturnoto nasledstvo
37
9.21.
Uslovi za dvi`ewe na invalidizirani lica
37
10.
Elektro-energetika i PTT instalacii
38
10.1
Uli~no osvetluvawe
38
10.2
Telefonska mre`a
39
11.
Hidrotehni~ka infrastruktura
39
11.1
Vodosnabduvawe
39
11.2
Fekalna kanalizacija
40
11.3
Atmosferska kanalizacija
40
12.
Gasovod
40
13.
Toplifikacija
40
Numeri^ki del
41
1.
Bilansni pokazateli
41
2.
Urbanisti~ki parametri
42
3.
Popre~ni profili na soobra]ajnica
44
OP{TI USLOVI ZA GRADEWE
45
1.
Op[ti uslovi za izgradba, razvoj i koristewe na zemji[teto za gradbi koi va`at za celiot planski opfat
46
POSEBNI USLOVI ZA IZGRADBA, RAZVOJ I KORISTEWE NA ZEMJI{TETO ZA GRADBI KOI VA@AT ZA CELIOT PLANSKI OPFAT
51


ГРАФИЧКИ ДЕЛ:

Документациона основа

Извод од ГУП Скопје 2002 – 2012 



................1:5000

Извод од ДУП 





................1:1000

Ажурирана геодетска подлога 



................1:1000

Инвентаризација и снимка на бесправна градба             ................1:1000

(граница на плански опфат, намена на површини, градежен фонд)

Инвентаризација на градежен фонд и комунална 
инфраструктура                                                            ................1:1000

Сателитска снимка                                                        ................1:1000

Планска документација

1. Регулационен план и површини за градба                    ................1:1000     

2. Парцелација                                                                ................1:1000        

3. Сообраќаен и нивелациски план                                   ................1:1000

4. Комунална инфраструктура                                          ................1:1000

5. Синтезен приказ                                                          ................1:1000
Член 4
Составен дел на оваа одлука се:

- Текстуален дел на планот;

-  Графички прилози;

-  Нумерички дел; 
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-  Услови за градба;

- Програма за дополнување на Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар – Скопје  за 2011г., бр. 07-1193/2 од 18.03.2011г.;

- Планска програма од изготвувачот на планот, тех.бр.108/2011, од октомври 2011г.;

- Извештај за извршена Стручна ревизија изготвена од АД за урбанизам, архитектура и инженеринг „ЗУАС“ – Скопје, тех.бр. 2441/12, од февруари 2012г.;

- Одговор на Стручната ревизија од изготвувачот на планот, тех.бр.108/2011 од февруари 2012г.;

- Решение од Градоначалникот на Општина Центар за формирање Комисија за давање на мислење на планот, бр. 08-1140/1 од 10.03.2011г.;

- Мислење по планот, од Комисијата формирана од Градоначалникот, бр. 08-2568/1 од 22.03.2012г.;

- Одговор на Мислењето од Комисијата,од изготвувачот на планот, тех.бр. 108/2011 од март 2012г.;

- Решение за Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот, бр. 08-2601/1 од 23.03.2012г.;

- Соопштение за организирање на Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот, бр. 08-2601/2 од 23.03.2012г., и доказ за објава во две јавни гласила;

- Решение за формирање на Стручна комисија од областа на урбанизмот и градежништвото, бр. 08-2601/3 од 09.04.2012г.;

- Записник од спроведена Јавна презентација по Предлог планот бр. 25-649/25 од 12.04.2012г.;

- Извештај од Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот, бр. 25-649/26 од 12.04.2012г.;

- Известување за постапување по Извештај од спроведена Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот, бр. 25-649/27 од 12.04.2012г.; 

- Мислење од Министерство за животна средина и просторно планирање, бр.08-3875/2 од 24.04.2012г.;

- Мислење по Предлог планот од Град Скопје, Сектор за планирање на просторот, Одделение за просторно и урбанистичко планирање, бр.13-3450/2 од 30.07.2012г.;
- Мислење од Министерство за култура, Управа за заштита на културното наследство, бр. 17-2109/2 од 05.07.2012г.; 

- Мислење од Дирекција за заштита и спасување, Подрачно одделение за заштита и спасување – Центар, бр. 10-154/2 од 02.07.2012г.;
- Мислење од Министертство за образование и наука, Сектор за општи работи и поддршка на министерот, Одделение за капитално инвестирање, бр. 09-5521/2 од 03.07.2012г.; 

- Мислење од Факултет за физичка култура при Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“ Скопје, бр.03-588 од 02.07.2012г.;

- Одговор од Дистрибуција на топлина – Скопје, бр.01-407/2 од 18.04.2012г.;

- Мислење од ЈП Водовод и канализација – Скопје, бр.1202-9391/2 од 07.09.2012г.;

- Мислење од ЕВН Македонија, АД Скопје, бр.27-4/242 од 04.09.2012г. и
- Согласност од Министерство за транспорт и врски, бр.16-21176/2 од 09.11.2012г.
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Член 5

Изменување и дополнување на Детален урбанистички план Градска четврт Капиштец, локалитет Геолошки завод, Општина Центар – Скопје се заверува со печат на Општина Центар – Скопје и потпис на Претседателот на Советот на Општина Центар – Скопје во седум примероци од кои:

Еден се чува во архивата на Општина Центар – Скопје;
Еден се чува во Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје;
Еден се доставува до надлежниот Државен архив;
Еден се доставува до органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на уредување на просторот во електронски формат;
Еден се доставува до Агенцијата за катастар на недвижности;
Еден се доставува до Државниот инспекторат за градежништво и урбанизам;
Седмиот примерок се изложува во Општина Центар – Скопје заради достапност на јавноста.
Член 6

Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје во рок од 30 дена од донесување Изменување и дополнување на Детален урбанистички план Градска четврт Капиштец, локалитет Геолошки завод, Општина Центар – Скопје е должен да обезбеди картирање на планот на хамер или астралон.

Картираните подлоги се предаваат на Агенцијата за катастар на недвижности на чување и користење.
Член 7

Одлуката за донесување Изменување и дополнување на Детален урбанистички план Градска четврт Капиштец, локалитет Геолошки завод, Општина Центар – Скопје, со сите нејзини делови се чува и за нејзина реализација се грижи Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје.
Член 8

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје”.


Број 07- 9331/2                                        

10.12.2012 год.                                                  

С к о п ј е
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за донесување Изменување и дополнување на  Детален урбанистички план 
 „Маџир Маало и Градска порта Ново Маало“,  Општина Центар-Скопје

Се објавува Одлука за донесување Изменување и дополнување на  Детален урбанистички план  „ Маџир Маало и Градска порта Ново Маало“, Општина Центар-Скопје
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 91-та седница одржана на 10.12.2012 година.

Број 08-9331/5                                            ГРАДОНАЧАЛНИК
11.12.2012 год.                                      на  Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                 Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски

вг/га
12 Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 15     стр.8    

Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеа 3 и член 26 од Статутот на Општината Центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар – Скопје“ бр.1/06) и член 26 став 4, од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр.51/05, 137/07, 91/2009, 124/2010, 18/2011 и 53/11) Советот на Општина Центар – Скопје, на 91-та седница одржана на 10.12.2012 година, донесе

О Д Л У К А
за  донесување Изменување и дополнување на Детален урбанистички план Маџир Маало и Градска порта Ново Маало, Општина Центар – Скопје
Член 1

Со оваа Одлука се донесува Изменување и дополнување на Детален урбанистички план Маџир Маало и Градска порта Ново Маало, Општина Центар – Скопје, согласно Генералниот урбанистички план на Град Скопје („Службен гласник на Град Скопје“ бр. 08/2002), Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 51/05 и 137/07, 91/2009, 124/2010, 18/2011 и 53/11), Правилникот за поблиската содржина размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови („Службен весник на РМ“ бр. 78/06) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 142/10, 64/11, 98/11 и 169/11).

Член 2

Просторот за кој се донесува Изменување и дополнување на Детален урбанистички план Маџир Маало и Градска порта Ново Маало, Општина Центар – Скопје, е со површина од 11,39 ха. 

Границата на зафатот е прикажана во графичките прилози и е дефинирана помеѓу:
- на северозапад: оска на булевар „Кочо Рацин“ се до пресек со оска на бул.„Кузман Јосифовски – Питу“;

- на североисток: оска на булевар „Кузман Јосифовски – Питу“ се до пресек со оска на улица „Никола Карев“;

- на југоисток: оска на улица „Никола Карев“ се до пресекот со оска на улица „ Стале Попов“ и 

- на југозапад: оска на улица „Стале Попов“ се до пресек со оска на бул.„Крушевска република“, продолжува на југ по оска на булевар „Крушевска република“ врти на запад по оска на Новопланирана улица 2, се до пресек со оска на булевар „Кочо Рацин“.
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Член 3

Во утврдените граници на опфатот од член 2 е следната:
СОДРЖИНА:
ВОВЕД

I. ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА

А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ:

1. ВОВЕД

2. ГЕОГРАФСКО И ГЕОДЕТСКО ОДРЕДУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ

3. ИСТОРИЈАТ НА ПЛАНИРАЊЕТО И УРЕДУВАЊЕТО НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ

4. СОСТОЈБА НА ПРИРОДНИТЕ ЧИНИТЕЛИ
4.1. Местоположба и сообраќајна поврзаност

4.2. Природни карактеристики 
5. ПОДАТОЦИ ЗА СОЗДАДЕНИ ВРЕДНОСТИ

5.1. Анализа на состојбата на просторот

5.2. Намена на просторот
5.3. Демографија 
6. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА И СНИМАЊЕ НА ИЗГРАДЕНИОТ ГРАДЕЖЕН ФОНД И ВКУПНАТА ФИЗИЧКА СУПРАСТРУКТУРА
6.1. Градежен фонд

6.2. Станбен фонд

6.3. Комерцијални и деловни намени 

6.4. Јавни институции

6.5. Производство, дистрибуција и сервиси

6.6. Зеленило и рекреација 
7. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА И СНИМАЊЕ НА ПОСТОЈНИ СПОМЕНИЧКИ ЦЕЛИНИ И ГРАДБИ ОД КУЛТУРНО ИСТОРИСКО ЗНАЧЕЊЕ

8. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА И СНИМАЊЕ НА ИЗГРАДЕНАТА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

8.1. Постојна улична мрежа

8.2. Хидротехничка инфраструктура

8.3. Електроенергетска инфраструктура

8.4. Телефонска мрежа

9. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА И СНИМКА НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИ ГРАДБИ

10. АНАЛИЗА НА СТЕПЕН НА РЕАЛИЗАЦИЈА

11. АНАЛИЗА НА МОЖНОСТИТЕ ЗА ПРОСТОРЕН РАЗВОЈ

12. ИЗВОД ОД ПЛАН ОД ПОВИСОКО НИВО

      ИЗВОД ОД ГУП НА ГРАД СКОПЈЕ

13. НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ

Б. ГРАФИЧКИ ДЕЛ:

1. Извод од ГУП на град Скопје од 2002-2012год.                                    ............. 1:5000

2. Извод од ДУП                                                                                     ............. 1:1000

3. Ажурирана геодетска подлога  
   Скица на премерување                                                                        ............. 1:1000

4. Инвентаризација и снимка на бесправно изградени градби                  ............. 1:1000

5. Инвентаризација и снимка на изградениот градежен фонд                  ............. 1:1000

6. Инвентаризација и снимка на изградена комунална инфраструктура    ............. 1:1000
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II. ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ

1. ВОВЕД

2. ВИД НА ПЛАНОТ, НАЗИВ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ПЛАНСКИ ПЕРИОД

3. ГЕОГРАФСКА И ГЕОДЕТСКА МЕСТОПОЛОЖБА НА ПЛАСКИОТ ОПФАТ

4. ИЗВОД ОД ПЛАН ОД ПОВИСОКО НИВО

ИЗВОД ОД ГУП НА ГРАД СКОПЈЕ 2002-2012

5. ПЛАНСКА ПРОГРАМА

6. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИОТ КОНЦЕПТ ЗА ПРОСТОРНИОТ РАЗВОЈ

7. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИТЕ РЕШЕНИЈА ЗА ИЗГРАДБА НА НАМЕНСКАТА УПОТРЕБА НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ ПАРЦЕЛИРАНО ЗА ИЗГРАДБА

7.1. Поделба и обележување на границите на градежното земјишт

7.2. Класа на намена на површини и градби

7.2.1. Домување

7.2.2. Комерцијални и деловни намени

7.2.3. Јавни институции

7.2.4. Инфраструктура

8. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИТЕ РЕШЕНИЈА НА СООБРАЌАЈНАТА И КОМУНАЛНАТА ИНФРАСТРУКТУРА 
8.1. Сообраќајна инфраструктура

8.1.1. Сообраќаен план

8.1.2. Нивелациски план

8.2. Комунална инфраструктура

8.2.1. Хидротехничка инфраструктура

8.2.2. Електроенергетика

8.2.3. Телефонска мрежа
8.2.4. Топлификациона мрежа
9. НУМЕРИЧКИ ДЕЛ

9.1.1. Нумерички показатели

9.2. Билансни показатели

10. ЕКОНОМСКО ОБРАЗЛОЖЕНИЕ

11. УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА

11.1. Општи услови за изградба

11.2. Посебни услови за изградба 

12. МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА

12.1. Мерки и средства за заштита и санација на животната средина

12.2. Мерки за заштита и спасување

12.2.1. Мерки за заштита од воени разурнувања

12.2.2. Заштита и спасување од поплави

12.2.3. Мерки за заштита и спасување од пожар, експлозии и опасни материи

12.2.4. Мерки за заштита и спасување од урнатини

12.3. Заштита на градежно наследство и урбана амбиентална средина

12.4. Услови за движење на инвалидизирани лица

Б. ГРАФИЧКИ ДЕЛ

1. План на намена на земјиштето и градбите 

Регулационен план

План на површини за градење                      ............. 1:1000

2. Сообраќаен план

Нивелациски план                                        ............. 1:1000

3. Инфраструктурен план                              ............. 1:1000

4. Синтезен план                                          ............. 1:1000
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Член 4
Составен дел на оваа одлука се:

- Текстуален дел на планот;

-  Графички прилози;

-  Нумерички дел;

-  Услови за градба;

- Програма за дополнување на Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар – Скопје  за 2011г., бр. 07-1193/2 од 18.03.2011г.;

- Планска програма од изготвувачот на планот, тех.бр. 2411/11 од октомври 2011;

- Извештај од извршена Стручна ревизија изготвена од Друштво за планирање, проектирање и инженеринг ТАЈФА ПЛАН ДОО – Скопје, тех.бр.137/12/11, од декември 2011г.;

- Извештај за постапување по забелешките од извршената Стручната ревизија од изготвувачот на планот, од јануари 2012г.;

- Решение од Градоначалникот на Општина Центар за формирање Комисија за давање на мислење на планот, бр. 08-1140/1 од 10.03.2011г.;

- Мислење по планот, од Комисијата формирана од Градоначалникот, бр. 08-2566/1 од 22.03.2012г.;

- Извештај за постапување по забелешките од Мислењето од Комисијата, од изготвувачот на планот, од март 2012г.;

- Решение за Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот, бр. 08-2604/1 од 23.03.2012г.;

- Соопштение за организирање на Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот, бр. 08-2604/2 од 23.03.2012г., и доказ за објава во две јавни гласила;

- Решение за формирање на Стручна комисија од областа на урбанизмот и градежништвото, бр. 08-2604/3 од 09.04.2012г.;

- Записник од спроведена Јавна презентација по Предлог планот бр. 25-23/19 од 18.04.2012г.;

- Извештај од Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот, бр. 25-23/20 од 18.04.2012г.;

- Известување за постапување по Извештај од спроведена Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот, бр. 25-23/21 од 18.04.2012г.; 

- Мислење по Предлог планот од Град Скопје, Сектор за планирање на просторот, Одделение за просторно и урбанистичко планирање, бр.13-3379/2 од 26.07.2012г.;

- Одлука за неспроведување на стратегиска оцена од градоначалникот на општината, бр.08-3020/1 од 05.04.2012г.;
- Мислење од Министерство за животна средина и просторно планирање, бр.08-3876/2 од 24.04.2012 година;
- Мислење од Министерство за култура, Управа за заштита на културното наследство, бр. 17-2912/2 од 16.12.2011г.; 

- Мислење од Министерство за одбрана, Сектор за недвижности и услуги, Одделение за недвижности, бр.17/2-11/780 од 13.10.2011г.;

- Мислење од Дирекција за заштита и спасување, Подрачно одделение за заштита и спасување – Центар, бр. 10-141/2 од 26.06.2012г.; 
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- Мислење од ЕВН Македонија, АД Скопје, бр.27-4/235 од 06.07.2012г.;

- Мислење од ЈП Водовод и канализација, бр.1201-9047/2 од 25.06.2012г.;

- Одговор од Дистрибуција на топлина ДООЕЛ – Скопје, бр.01-409/2 од 30.04.2012г.;

- Известување од АД ГА – МА – Скопје, бр.0308-1691/1 од 29.06.2012г. и
- Согласност од Министерството за транспорт и врски, Сектор за уредување на просторот, бр.16-22056/2 од 13.11.2012г.
Член 5

Изменување и дополнување на Детален урбанистички план Маџир Маало и Градска порта Ново Маало, Општина Центар – Скопје се заверува со печат на Општина Центар – Скопје и потпис на Претседателот на Советот на Општина Центар – Скопје во седум примероци од кои:

Еден се чува во архивата на Општина Центар – Скопје;
Еден се чува во Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје;
Еден се доставува до надлежниот државен архив;
Еден се доставува до органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на уредување на просторот во електронски формат;
Еден се доставува до Агенцијата за катастар на недвижности;
Еден се доставува до Државниот инспекторат за градежништво и урбанизам;
Седмиот примерок се изложува во Општина Центар – Скопје заради достапност на јавноста.
Член 6

Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје во рок од 30 дена од донесување Изменување и дополнување на Детален урбанистички план Маџир Маало и Градска порта Ново Маало, Општина Центар – Скопје е должен да обезбеди картирање на планот на хамер или астралон.

Картираните подлоги се предаваат на Агенцијата за катастар на недвижности на чување и користење.
Член 7

Одлуката за донесување Изменување и дополнување на Детален урбанистички план Маџир Маало и Градска порта Ново Маало, Општина Центар – Скопје со сите нејзини делови се чува и за нејзина реализација се грижи Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје.
Член 8

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје”.


Број 07- 9331/4                                        

10.12.2012 год.                                                  

С к о п ј е                                                        
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за донесување  Детален урбанистички план Централно градско подрачје 

„Мирче Мацан“,  Општина Центар-Скопје

Се објавува Одлука за донесување Детален урбанистички план Централно градско подрачје  „Мирче Мацан“, Општина Центар-Скопје
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 91-та седница одржана на 10.12.2012 година.

Број 08-9331/7                                            ГРАДОНАЧАЛНИК
11.12.2012 год.                                      на  Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                 Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски

вг/га
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Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеа 3 и член 26 од Статутот на Општината Центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар – Скопје“ бр.1/06) и член 26 став 4, од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11) Советот на Општина Центар – Скопје, на 91-та седница одржана на 10.12.2012 година, донесе

О Д Л У К А
за  донесување Детален урбанистички план Централно градско подрачје „Мирче Мацан“, Општина Центар – Скопје
Член 1

Со оваа Одлука се донесува Детален урбанистички план Централно градско подрачје Мирче Мацан, Општина Центар – Скопје, согласно Генералниот урбанистички план на Град Скопје („Службен гласник на Град Скопје“ бр. 08/2002), Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11), Правилникот за поблиската содржина размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови („Службен весник на РМ“ бр. 78/06) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 142/10, 64/11, 98/11).
Член 2

Просторот за кој се донесува Детален урбанистички план Централно градско подрачје Мирче Мацан, Општина Центар – Скопје, е со површина од 12,85 ха. 

Границата на планскиот опфат е прикажана во графичките прилози и е дефинирана помеѓу:

- На северозапад границата се протега по осовината на булеварот „Кочо Рацин“;

- На североисток границата се протега по осовината на улицата „Истарска“;

- На југоисток границата се протега по осовината на булеварот „Крушевска република“ и

- На југозапад границата се протега по осовината на улицата „11-ти Октомври“.
Член 3

Во утврдените граници на опфатот од член 2 е следната:
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GRAFI^KI DEL:

Dokumentaciona osnova

1. Izvod od GUP
1 : 5000

2. Izvod od DUP
1 : 1000

3. A`urirana geodetska podloga
1 : 1000

4. Inventarizacija i snimka na bespravno izgradeni objekti
1 : 1000

5. Inventarizacija na izgraden grade`en fond i postojna fizi~ka 

suprastrukutra
1 : 1000 

6. Inventarizacija na postojna komunalna infrastrukutra
1 : 1000

7. Satelitska snimka
1 : 2500

Planiran razvoj

1. Regulacionen  plan i povr[ini za gradba 
1 : 1000

2. Soobra]aen i nivelmanski plan 
1 : 1000

3. Komunalna infrastruktura
1 : 1000

4. Plan na spomenici i spomeni~ni celini
1 : 1000

5. Sintezen prikaz
1 : 1000

Член 4
Составен дел на оваа одлука се:

- Текстуален дел на планот;

-  Графички прилози;

-  Нумерички дел;
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-  Услови за градба;

- Програма за дополнување на Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар – Скопје  за 2011г., бр. 07-1193/2 од 18.03.2011г.;

- Планска програма од изготвувачот на планот, тех.бр.68/2011, од август 2011г.;

- Извештај од извршена Стручна ревизија изготвена од АД за урбанизам, архитектура и инженеринг „ЗУАС“ – Скопје, тех.бр. 2433/11, од декември 2011г.;

- Одговор на Стручната ревизија од изготвувачот на планот, тех.бр.68/2011 од декември 2011г.;

- Решение од Градоначалникот на Општина Центар за формирање Комисија за давање на мислење на планот, бр. 08-1140/1 од 10.03.2011г.;

- Мислење по планот, од Комисијата формирана од Градоначалникот, бр. 08-864/1 од 31.01.2012г.;

- Одговор на Мислењето од Комисијата,од изготвувачот на планот, тех.бр. 68/2011 од февруари 2012г.;

- Решение за Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот, бр. 08-1671/1 од 24.02.2012г.;

- Соопштение за организирање на Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот, бр. 08-1671/2 од 24.02.2012г., и доказ за објава во две јавни гласила;

- Решение за формирање на Стручна комисија од областа на урбанизмот и градежништвото, бр. 08-1671/3 од 12.03.2012г.;

- Записник од спроведена Јавна презентација по Предлог планот бр. 25-79/19 од 15.03.2012г.;

- Извештај од Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот, бр. 25-79/20 од 15.03.2012г.;

- Известување за постапување по Извештај од спроведена Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот, бр. 25-79/21 од 15.03.2012г.; 

- Мислење по Предлог планот од Град Скопје, Сектор за планирање и уредување на просторот, Одделение за просторно и урбанистичко планирање, бр.13-557/1 од 11.09.2012г.;
- Мислење од Министерство за образование и наука, Сектор за општи работи и подршка на министерот, Одделение за капитално инвестирање, бр.09-6291/2 од 29.08.2012г.;

- Информација од Национална установа, Конзерваторски центар – Скопје, бр.07-750/2 од 07.03.2012г.;
- Мислење од Дирекција за заштита и спасување, Подрачно одделение за заштита и спасување – Центар, бр. 10-163/6 од 15.08.2012г.; 

- Известување од Македонски телеком, бр.25-249308/2 од 31.08.2012г.;
- Одговор од Дистрибуција на топлина – Скопје, бр.01-248/3 од 13.03.2012г.;

- Известување од ЕВН Македонија, АД Скопје, бр.27-4/247 од 14.09.2012г.;
- Известување од АД ГА – МА, бр.0308-1815/1 од 12.07.2012г.;

- Мислење од ЈП Водовод и канализација – Скопје, бр.1202-16112/1 од 05.11.2012г.;

- Одлука за неспроведување на стратегиска оцена, донесена од Градоначалникот на општината, бр.08-1860/1;

- Мислење од Министерство за култура, Управа за заштита на културното наследство, бр. 17-2218/10 од 01.11.2012г. и
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- Согласност од Министерството за транспорт и врски, бр.16-19810/2 од 07.11.2012г.
Член 5

Детален урбанистички план Централно градско подрачје Мирче Мацан, Општина Центар – Скопје се заверува со печат на Општина Центар – Скопје и потпис на Претседателот на Советот на Општина Центар – Скопје во седум примероци од кои:

Еден се чува во архивата на Општина Центар – Скопје;
Еден се чува во Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје;
Еден се доставува до надлежниот Државен архив;
Еден се доставува до органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на уредување на просторот во електронски формат;
Еден се доставува до Агенцијата за катастар на недвижности;
Еден се доставува до Државниот инспекторат за градежништво и урбанизам;
Седмиот примерок се изложува во Општина Центар – Скопје заради достапност на јавноста.
Член 6

Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје во рок од 30 дена од донесување на Детален урбанистички план Централно градско подрачје Мирче Мацан, Општина Центар – Скопје е должен да обезбеди картирање на планот на хамер или астралон.

Картираните подлоги се предаваат на Агенцијата за катастар на недвижности на чување и користење.
Член 7

Одлуката за донесување Детален урбанистички план Централно градско подрачје Мирче Мацан, Општина Центар – Скопје со сите нејзини делови се чува и за нејзина реализација се грижи Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје.
Член 8

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје”.


Број 07- 9331/6                                        

10.12.2012 год.                                                  

С к о п ј е                                                        
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за донесување Измена и дополна на Детален урбанистички план  за дел од урбан блок „Пресвета Богородица“,  Општина Центар-Скопје

Се објавува Одлука за донесување Измена и дополна на Детален урбанистички план за дел од урбан блок „Пресвета Богородица“,  Општина Центар-Скопје
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 91-та седница одржана на 10.12.2012 година.

Број 08-9331/9                                            ГРАДОНАЧАЛНИК
11.12.2012 год.                                      на  Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски

вг/га
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Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеа 3 и член 26 од Статутот на Општината Центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар – Скопје“ бр.1/06) и член 26 став 4, од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11) Советот на Општина Центар – Скопје, на 91-та седница одржана на 10.12.2012 година, донесе

О Д Л У К А
за  донесување Измена и дополна на Детален урбанистички план за дел од урбан блок „Пресвета Богородица“, Општина Центар – Скопје
Член 1

Со оваа Одлука се донесува Измена и дополна на Детален урбанистички план за дел од урбан блок „Пресвета Богородица“, Општина Центар – Скопје, согласно Генералниот урбанистички план на Град Скопје („Службен гласник на Град Скопје“ бр. 08/2002), Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 51/05 и 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11), Правилникот за поблиската содржина размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови („Службен весник на РМ“ бр. 78/06) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 63/12).

Член 2

Просторот за кој се донесува Измена и дополна на Детален урбанистички план за дел од урбан блок „Пресвета Богородица“, Општина Центар – Скопје, е со површина од 5,82 ха. 

Границата на зафатот е прикажана во графичките прилози и тоа:

- на исток оди по осовината на булеварот Крсте Мисирков;

- на север оди по осовината на улицата 1;

- на запад оди по осовината на улица Стив Наумов и 

- на југ границата оди по осовината на река Вардар.
Член 3

Во утврдените граници на опфатот од член 2 е следната:
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19
11.
Izvod od plan od povisoko nivo, koj gi sodr`i site planski odredbi vo planot od povisoko nivo [to se odnesuvaat na planskiot opfat
20
Planska dokumentacija
21
1.
Voved
21
3. Tekstualni odredbi od izvodot od plan od povisoko nivo
21
4. Opis i obrazlo`enie na planskiot koncept za prostorniot razvoj
22
5.
Opis i obrazlo`enie na planskite re[enija za izgradba na grade`no zemji[te
22
6.
Klasa na nameni
23
7.
Soobra]ajno re[enie
23
8. Nivelmansko re[enie
25
9. Merki za za[tita
25
9.1 Merki i sredstva za za[tita i sanacija na `ivotnata sredina
25
9.2 Merki za za[tita od po`ar na objektite
26
9.3 Merki za za[tita od voeni razurnuvawa
26
9.4 Za[tita od prirodni nepogodi
26
9.5 Za[tita na kulturno nasledstvo
26
10.
Elektro-energetika i PTT instalacii
29
11
Hidrotehni~ka infrastruktura
31
11.1.Vodosnabduvawe
31
12. Gasifikaciona mre`a
32
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1.
Numeri~ki del
33
Ekonomsko obrazlo`enie
34
USLOVI ZA IZGRADBA
35
1.
Op[ti uslovi za izgradba, razvoj i koristewe na zemji[teto za gradbi koi va`at za celiot planski opfat
35
2.Posebni uslovi za izgradba, razvoj i koristewe na zemji[teto za gradbi koi va`at za sekoja urbanisti~ka edinica za planirawe ~ii[to granici se utvrdeni so planot40
GRAFI^KI DEL:

Dokumentaciona osnova

1. Izvod od GUP
1 : 5000

2. Izvod od DUP
1 : 1000

3. A`urirana geodetska podloga
1 : 1000

4. Inventarizacija na bespravno izgradeni gradbi
1 : 1000

5. Inventarizacija na izgraden grade`en fond i suprastruktura
1 : 1000

Granica na planski opfat, numeracija na  moduli, parceli i 

objekti, grade`en fond, soobra]ajni povr[ini

6. Inventarizacija na izgradena komunalna infrastruktura
1 : 1000

7. Inventarizacija i snimka na gradbi od kulturno nasledstvo
1 : 1000

8. Satelitska snikma
1 : 1000

Planska dokumentacija

1. Plan na namena na povr[ini na gradbi
1 : 1000

Granica na planski opfat,numeracija na blokovi,grade`ni parceli, povr[ina za izgradba, visina na horizontalen venec, regulacija, soobra]ajni povr[ini

2 Regulacionen plan - Parcelacija
1 : 1000

3. Soobra]aen i nivelmanski plan
1 : 1000

4. Soobra]aen i nivelmanski plan- podzemno nivo na parkirawe
1 : 1000

5. Infrastrukturen plan
1 : 1000

6. Plan na spomenici na kultura
1 : 1000

7. Sintezen prikaz
1 : 1000

Член 4
Составен дел на оваа одлука се:

- Текстуален дел на планот;

-  Графички прилози;

-  Нумерички дел;

-  Услови за градба;

- Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар – Скопје  за 2012г., бр. 07-5339/2 од 29.12.2011г.;

- Планска програма од изготвувачот на планот, тех.бр. 103/2012 од јули 2012;

- Извештај од извршена Стручна ревизија изготвена од АД за урбанизам, арихитектура и инженеринг ЗУАС – Скопје, тех.бр.2503/12, од август 2012г.;

- Одговор на Стручната ревизија од изготвувачот на планот, тех.бр. 103/2012 од август 2012г.;
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- Решение од Градоначалникот на Општина Центар за формирање Комисија за давање на мислење на планот, бр. 08-1140/1 од 10.03.2011г.;

- Мислење по планот, од Комисијата формирана од Градоначалникот, бр. 08-6587/1 од 04.09.2012г.;

- Оговор на Мислењето од Комисијата, од изготвувачот на планот, тех.бр. 103/2012 од септември 2012г.;

- Решение за Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот, бр. 08-6531/1 од 04.09.2012г.;

- Соопштение за организирање на Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот, бр. 08-6531/2 од 04.09.2012г., и доказ за објава во две јавни гласила;

- Решение за формирање на Стручна комисија од областа на урбанизмот и градежништвото, бр. 08-6531/3 од 18.09.2012г.;

- Записник од спроведена Јавна презентација по Предлог планот бр. 25-5549/20 од 24.09.2012г.;

- Извештај од Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот, бр. 25-5549/21 од 24.09.2012г.;

- Известување за постапување по Извештај од спроведена Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот, бр. 25-5549/22 од 24.09.2012г.; 

- Решение за одобрување на Заштитно конзерваторски основи од Министерство за култура, Управа за заштита на културното наследство, бр.УП 17-280 од 16.06.2011г.;

- Известување од Национална установа, Конзерваторски центар – Скопје, бр.07-458/2 од 06.09.2012г.;

- Мислење од Министерство за култура, Управа за заштита на културното наследство, бр. 17-2354/8 од 02.11.2012г.; 

- Мислење по Предлог планот од Град Скопје, Сектор за планирање на просторот, Одделение за просторно и урбанистичко планирање, бр.13-4590/2 од 02.11.2012г.;

- Одлука за неспроведување на стратегиска оцена од градоначалникот на општината, бр.08-6955/1 од 18.09.2012г.;

- Мислење од Дирекција за заштита и спасување, Подрачно одделение за заштита и спасување – Центар, бр. 10-176/4 од 10.10.2012г.; 

- Мислење од ЕВН Македонија, АД Скопје, бр.24-5720/1 од 19.11.2012г.;

- Мислење од ЈП Водовод и канализација, бр.1201-12759/2 од 24.10.2012г.;

- Одговор од Дистрибуција на топлина ДООЕЛ – Скопје, бр.01-1282/2 од 25.09.2012г.;

- Потврда од АД ГА – МА – Скопје, бр.0308-1875/1 од 20.07.2012г.;

- Мислење од Македноски телеком АД, бр.25-342800/2 од 26.09.2012г. и
- Согласност од Министерството за транспорт и врски, Сектор за уредување на просторот, бр.16-22555/2 од 23.11.2012г.
Член 5

Измена и дополна на Детален урбанистички план за дел од урбан блок „Пресвета Богородица“, Општина Центар – Скопје се заверува со печат на Општина Центар – Скопје и потпис на Претседателот на Советот на Општина Центар – Скопје во седум примероци од кои:
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Еден се чува во архивата на Општина Центар – Скопје;
Еден се чува во Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје;
Еден се доставува до надлежниот државен архив;
Еден се доставува до органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на уредување на просторот во електронски формат;
Еден се доставува до Агенцијата за катастар на недвижности;
Еден се доставува до Државниот инспекторат за градежништво и урбанизам;
Седмиот примерок се изложува во Општина Центар – Скопје заради достапност на јавноста.
Член 6

Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје во рок од 30 дена од донесување на Измена и дополна на Детален урбанистички план за дел од урбан блок „Пресвета Богородица“, Општина Центар – Скопје е должен да обезбеди картирање на планот на хамер или астралон.

Картираните подлоги се предаваат на Агенцијата за катастар на недвижности на чување и користење.
Член 7

Одлуката за донесување на Измена и дополна на Детален урбанистички план за дел од урбан блок „Пресвета Богородица“, Општина Центар – Скопје со сите нејзини делови се чува и за нејзина реализација се грижи Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје.
Член 8

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје”.


Број 07- 9331/8                                        

10.12.2012 год.                                                  

С к о п ј е                                                        
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за донесување Изменување и дополнување на Детален урбанистички план „Буњаковец 2“,  Општина Центар-Скопје

Се објавува Одлука за донесување Изменување и дополнување на Детален урбанистички план  „Буњаковец 2“,  Општина Центар-Скопје
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 91-та седница одржана на 10.12.2012 година.

Број 08-9331/11                                            ГРАДОНАЧАЛНИК
11.12.2012 год.                                      на  Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                 Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски

вг/га
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Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеа 3 и член 26 од Статутот на Општината Центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар – Скопје“ бр.1/06) и член 26 став 4, од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр.51/05, 137/07, 91/2009, 124/2010, 18/2011 и 53/11) Советот на Општина Центар – Скопје, на 91-та седница одржана на 10.12.2012 година, донесе

О Д Л У К А
за  донесување Изменување и дополнување на Детален урбанистички план Буњаковец 2, Општина Центар – Скопје
Член 1

Со оваа Одлука се донесува Изменување и дополнување на Детален урбанистички план Буњаковец 2, Општина Центар – Скопје, согласно Генералниот урбанистички план на Град Скопје („Службен гласник на Град Скопје“ бр. 08/2002), Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 51/05, 137/07, 91/2009, 124/2010, 18/2011 и 53/11), Правилникот за поблиската содржина размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови („Службен весник на РМ“ бр. 78/06) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 142/10, 64/11, 98/11 и 169/11).
Член 2

Просторот за кој се донесува Изменување и дополнување на Детален урбанистички план Буњаковец 2, Општина Центар – Скопје,  е со површина од 30,69 ха. 

Границите на планскиот опфат се дефинирани помеѓу: 

- на север границата се движи по осовината на бул.„Партизански одреди“; 

- на исток границата е поставена долж осовината на ул.„Златко Шнајдер“, потоа продолжува по осовината на ул.„Никола Тримпаре“ и по осовината на ул.„Рајко Жинзифов“;

- на југ границата се  движи по осовината на ул.„Митрполит Теодосиј Гологанов“ и 

- на запад границата се движи по границата на катастарската општина Карпош односно осовината на ул.„Френклин Рузвелт“, продолжува по осовината на улицата „Иван Милутиновиќ до пресечната точка со ул.„Мирче Оровчанец“ и продолжува по осовината на ул.„Мирче Оровчанец“ до пресечната точка со бул.„Партизански одреди“.
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Член 3

Во утврдените граници на опфатот од член 2 е следната:
СОДРЖИНА:

ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ
ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА
7
1.
ГЕОГРАФСКО И ГЕОДЕТСКО ОДРЕДУВАЊЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПФАТОТ, ГРАНИЦИ И ПОВРШИНА
7
2.
ИСТОРИЈАТ НА ПЛАНИРАЊЕТО И УРЕДУВАЊЕТО НА ПОДРАЧЈЕТО И НЕГОВАТА ОКОЛИНА
7
3.
ПОДАТОЦИ ЗА ПРИРОДНИ ЧИНИТЕЛИ
8
3.1 Релјефни карактеристики
8
3.2 Климатски карактеристики
8
3.3 Сеизмички карактеристики
8
4.
ПОДАТОЦИ ЗА СОЗДАДЕНИТЕ ВРЕДНОСТИ И ЧИНИТЕЛИ
9
5.
ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА И СНИМАЊЕ НА ИЗГРАДЕНИОТ ГРАДЕЖЕН ФОНД И ВКУПНАТА ФИЗИЧКА СУПРАСТРУКТУРА
9
6.
ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА И СНИМАЊЕ НА ПОСТОЈНИ СПОМЕНИЧНИ ЦЕЛИНИ
10
7.
ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА И СНИМАЊЕ НА ИЗГРАДЕНА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
15
8.
ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА И СНИМАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИ ГРАДБИ

15
9.
АНАЛИЗА НА СТЕПЕНОТ НА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ВАЖЕЧКИОТ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
15
10.
АНАЛИЗА НА МОЖНОСТИТЕ ЗА ПРОСТОРЕН РАЗВОЈ
16
11. ДРУГИ ПРИЛОЗИ
18
11.1 Пописни листи од извршената инвентаризација на теренот
18
11.2 Нумерички податоци за постојна состојба
35
ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА
36
1.
ВИД НА ПЛАН, НАЗИВ НА ПОДРАЧЈЕТО И ПЛАНСКИ РАЗВОЈ
36
2.
МЕСТОПОЛОЖБА НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ
36
3.
ПРОСТОРЕН КОНЦЕПТ
36
4.
ПЛАНСКА ПРОГРАМА
38
5.
ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИ РЕШЕНИЈА ЗА ИЗГРАДБА

38
5.1. Единици на градежно земјиште
39
5.2. Класа на намени
40
5.3. Сообраќајно решение
41
5.4. Нивелманско решение
43
5.5. Електро - енергетика и птт инсталации
43
5.6. Хидротехничка инфраструктура
46
5.7. Топлификациска мрежа
48
6.
ЕКОНОМСКО ОБРАЗЛОЖЕНИЕ ЗА НАЧИНОТ, ОБЕМОТ И ДИНАМИКАТА НА ФИНАНСИРАЊЕ НА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПЛАНСКИТЕ РЕШЕНИЈА

48
7.
МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА
49
7.1. Мерки за заштита на животна средина
49
7.2. Засолнување
49
7.3. Заштита и спасување од поплави
50
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7.4. Заштита и спасување од пожари, експлозии и опасни материи
50
7.5. Заштита од неексплодирани убојни и други експлозивни средства
51
7.6. Заштита и спасување од урнатини
52
7.7. Заштита и спасување од техничко - технолошки несреќи
52
7.8. Спасување од сообраќајни несреќи
53
7.9. Евакуација
53
7.10. Згрижување на загрозеното и настраданото население
53
7.11. Радиолошка, хемиска и биолошка заштита
54
7.12. Прва медицинска помош
54
7.13. Заштита и спасување на животни и производи од животинско потекло
54
7.14. Заштита и спасување на растенија и производи од растително потекло
55
7.15. Асанација на теренот
55
НУМЕРИЧКИ ДЕЛ
56
1. НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ
56
2. БИЛАНСНИ (СПОРЕДБЕНИ ) ПОКАЗАТЕЛИ
72
3. ПОПРЕЧНИ  ПРОФИЛИ НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА
73
УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА
75
1. ОПШТИ УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА, РАЗВОЈ И КОРИСТЕЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО ЗА ГРАДБИ КОИ ВАЖАТ ЗА ЦЕЛИОТ ПЛАНСКИ ОПФАТ
75
2. ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА, РАЗВОЈ И КОРИСТЕЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО ЗА ГРАДБИ КОИ ВАЖАТ ЗА ЦЕЛИОТ ПЛАНСКИ ОПФАТ
78
Буњаковец 2
78


ГРАФИЧКИ ДЕЛ:

ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА

1. ИЗВОД ОД ГУП НА ГРАД СКОПЈЕ
1:5000

2. ИЗВОД ОД ПОСТОЕН ДУП
1:1000

3. АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА
1:1000

4. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА И СНИМКА НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИ ГРАДБИ
1:1000

5. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА И СНИМАЊЕ НА ИЗГРАДЕНИОТ ГРАДЕЖЕН ФОНД И ВКУПНАТА ФИЗИЧКА СУПРАСТРУКТУРА 
1:1000
6. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА И СНИМАЊЕ НА КУЛТУРНО ИСТОРИСКО НАСЛЕДСТВО
1:1000

7. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА И СНИМАЊЕ НА ИЗГРАДЕНАТА КОМУНАЛНА 

      ИНФРАСТРУКТУРА
1:1000

8. САТЕЛИТСКА СНИМКА
1:2500

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

1. РЕГУЛАЦИОНЕН ПЛАН И ПЛАН НА ПАРЦЕЛАЦИЈА
1:1000

2. РЕГУЛАЦИОНЕН ПЛАН И ПЛАН НА ПОВРШИНИ ЗА ГРАДЕЊЕ
1:1000
3. СООБРАЌАЕН И НИВЕЛАЦИСКИ ПЛАН
1:1000

4. ИНФРАСТРУКТУРЕН ПЛАН
1:1000
5. ПЛАН НА СПОМЕНИЦИ И СПОМЕНИЧКИ ЦЕЛИНИ
1:1000

6. СИНТЕЗЕН ПЛАН
1:1000

ПРИЛОЗИ
1. ИЗВОД ОД ГУП НА ГРАД СКОПЈЕ

2. ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ
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Член 4
Составен дел на оваа одлука се:

- Текстуален дел на планот;

-  Графички прилози;

-  Нумерички дел;

-  Услови за градба;

- Програма за дополнување на Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар – Скопје  за 2011г., бр. 07-1193/2 од 18.03.2011г.;

- Планска програма од изготвувачот на планот, тех.бр.69/2011, од август 2011г.;

- Стручна ревизија изготвена од АД за урбанизам, архитектура и инженеринг „ЗУАС“ – Скопје, тех.бр. 2432/11, од декември 2011г.;

- Одговор на Стручната ревизија од изготвувачот на планот, тех.бр.69/2011 од декември 2011г.;

- Решение од Градоначалникот на Општина Центар за формирање Комисија за давање на мислење на планот, бр. 08-1140/1 од 10.03.2011г.;

- Мислење по планот, од Комисијата формирана од Градоначалникот, бр. 08-863/1 од 31.01.2012г.;

- Одговор на Мислењето од Комисијата,од изготвувачот на планот, тех.бр. 69/2011 од јануари 2012г.;

- Решение за Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот, бр. 08-1670/1 од 24.02.2012г.;

- Соопштение за организирање на Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот, бр. 08-1670/2 од 24.02.2012г., и доказ за објава во две јавни гласила;

- Решение за формирање на Стручна комисија од областа на урбанизмот и градежништвото, бр. 08-1670/3 од 12.03.2012г.;

- Записник од спроведена Јавна презентација по Предлог планот бр. 25-19/20 од 15.03.2012г.;

- Извештај од Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот, бр. 25-19/21 од 15.03.2012г.;

- Известување за постапување по Извештај од спроведена Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот, бр. 25-19/22 од 15.03.2012г.; 

- Решение за одобрување на заштитно – конзерваторски основи, издадено од Министертство за култура, Управа за заштита на културното наследство, бр. 08-294/2 од 10.02.2010г.; 

- Известување од Национална установа, Конзерваторски центар – Скопје, бр.07-780/2 од 21.12.2011г.;
- Мислење по Предлог планот од Град Скопје, Сектор за планирање на просторот, бр.13-3491/2 од 31.07.2012г.;
- Одлука за неспроведување на стратегиска оцена, донесена од Градоначалникот на општината, бр.08-1861/1 од 22.02.2012г.;

- Мислење од Министерство за животна средина и просторно планирање, бр.11-2402/2 од 11.05.2012г.;

- Мислење од Министерство за култура, Управа за заштита на културното наследство, бр. 17-2163/4 од 11.09.2012г.; 

- Мислење од Дирекција за заштита и спасување, Подрачно одделение за заштита и спасување – Центар, бр. 10-156/6 од 15.08.2012г.;
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- Мислење од ЕВН Македонија, АД Скопје, бр.27-4/306 од 27.09.2012г.;
- Мислење од ЈП Водовод и канализација – Скопје, бр.1202-9392/2 од 31.10.2012г.;

- Одговор од Дистрибуција на топлина – Скопје, бр.01-248/4 од 19.03.2012г.;

- Известување од АД ГА – МА, бр.0308-1814/1 од 12.07.2012г.;

- Известување од Македонски телеком, бр.25-249300/2 од 10.07.2012г. и
- Согласност од Министерството за транспорт и врски, Сектор за уредување на просторот, бр.16-20160/2 од 06.11.2012г.
Член 5

Изменување и дополнување на Детален урбанистички план Буњаковец 2, Општина Центар – Скопје се заверува со печат на Општина Центар – Скопје и потпис на Претседателот на Советот на Општина Центар – Скопје во седум примероци од кои:

Еден се чува во архивата на Општина Центар – Скопје;
Еден се чува во Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје;
Еден се доставува до надлежниот Државен архив;
Еден се доставува до органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на уредување на просторот во електронски формат;
Еден се доставува до Агенцијата за катастар на недвижности;
Еден се доставува до Државниот инспекторат за градежништво и урбанизам;
Седмиот примерок се изложува во Општина Центар – Скопје заради достапност на јавноста.
Член 6

Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје во рок од 30 дена од донесување Изменување и дополнување на Детален урбанистички план Буњаковец 2, Општина Центар – Скопје е должен да обезбеди картирање на планот на хамер или астралон.

Картираните подлоги се предаваат на Агенцијата за катастар на недвижности на чување и користење.
Член 7

Одлуката за донесување Изменување и дополнување на Детален урбанистички план Буњаковец 2, Општина Центар – Скопје со сите нејзини делови се чува и за нејзина реализација се грижи Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје.
Член 8

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје”.


Број 07- 9331/10                                        

10.12.2012 год.                                                  

С к о п ј е                                                        
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

        за објавување на Програма за работа на Советот на 

Општина Центар-Скопје за периодот

Јануари-Декември 2013 година

Се објавува Програма за работа на Советот на Општина Центар-Скопје за периодот Јануари-Декември 2013 година
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 91-та седница одржана на 10.12.2012 година.

  Бр. 08-9331/13                                              ГРАДОНАЧАЛНИК

 11.12.2012 год.                                        на Општина Центар-Скопје

  С к о п  ј е
                                               Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски

вѓ/га
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Врз основа на член 136 и 139 од Деловникот на Советот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општината Центар„ бр. 3/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 91-та седница, одржана на 10.12
.2012  година, донесе

                                             П Р О Г Р А М А

ЗА РАБОТА НА СОВЕТОТ

НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА

ПЕРИОДОТ ЈАНУАРИ – ДЕКЕМВРИ 2013 ГОДИНА
1. ПРЕДЛОГ- ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА

    СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР

   -СКОПЈЕ ЗА 2013 ГОДИНА 

                                      ИЗГОТВУВАЧ:  - Сектор за правни и организациони

                           работи,
                         - Сектор за Финансии,
                                                                  - Сектор за урбанизам,
                                                                  - Сектор за  уредување на градежно

                                                                     земјиште и заштита на животната
                                                                     средина,
                                                                   - Сектор за јавни дејности и

                                                                   - Сектор за локален економски
                                                                      развој

                                                                   - Sektor za inspekciski raboti

                                                                    - oпштински инспекторат






                              ПРЕДЛАГАЧ:      Комисија за Програма за
                                                              работа на Советот на

                                                              Општина Центар




     РОК: Декември 2012 година.

Образложение: Основ за донесување на Програмата е членот 136 од Деловникот на Советот на Општина Центар-Скопје, според кој Советот работи по Програма што се утврдува за една календарска година. Во Програмата се утврдени работи и задачи кои, со материјалните закони од различните дејности и со Статутот на Општината, се ставени во надлежност на Советот на општината.
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2. ПРЕДЛОГ ПРОГРАМА ЗА ЗДРАВСТВЕНА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА И ЗАШТИТА НА ДЕЦА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- СКОПЈЕ ЗА 2013 ГОДИНА 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за јавни дејности

                                                  ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалникот

                                                  РОК: Декември 2012

I. ПРОГРАМИ ЗА РАБОТИ ОД ОБЛАСТА НА

ФИНАНСИСКО РАБОТЕЊЕ, НОРМАТИВНО

              ПРАВНИ И ОПШТИ РАБОТИ, ОБРАЗОВАНИЕТО , 

              ЈАВНИТЕ ДЕЈНОСТИ И ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ

A. Период јануари- март 2013 година

3.РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ПОЛУГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА И ПРОГРАМАТА ЗА ЕКСКУРЗИИ НА ОУ ЗА УЧЕБНАТА 2012/2013 ГОДИНА 

                                                 ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за јавни дејности

                                                 ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалникот

                                                 РОК: Февруари 

4. РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ 

НА БУЏЕТОТ ВО 2012 ГОДИНА, ЗА IV КВАРТАЛ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, 

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансиии                                                           

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалникот

РОК: Февруарi
Образложение: Кварталните извештаи се право и обврска кои произлегуваат од Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа, Советот на Општината континуирано да биде запознаен со реализацијата на буџетот.
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5. РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ НА ЈП ЗА ЈАВНИ 

   ПАРКИРАЛИШТА ПАРКИНЗИ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА

  IV КВАРТАЛ 2012 ГОДИНА

         ИЗГОТВУВАЧ: ЈП за јавни паркиралишта

                     Паркинзи на Општина    

                     Центар
РОК: Февруари

6. ПРЕДЛОГ-БУЏЕТСКИ КАЛЕНДАР NA OP[TINA CENTAR-SKOPJE 

   ЗА 2013 ГОДИНА

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансиии                                                           

ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалникот

РОК: Февруари

7. РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 2012 ГОДИНА

   РАБОТА НА КОМИСИЈАТА ЗА РОДОВА ЕДНАКВОСТ НА ОПШТИНА    

  ЦЕНТАР-СКОПЈЕ

                                                ИЗГОТВУВАЧ: Комисија за родова еднаквост

                                                    РОК: Февруари

8.  РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ПО

     ПРОГРАМАТА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ, ПРОГРАМАТА

    ЗА КУЛТУРА, ПРОГРАМАТА ЗА СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА, 

    ПРОГРАМАТА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ И

    ПРОГРАМАТА ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА ЗА 2012 ГОДИНА

                                                         ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за уредување на                   

                                              градежно земјиште                           

                                               и заштита на животна            

                                              средина,             

                                              Сектор за јавни дејности                

            ПРЕДЛАГАЧ:    Градоначалникот

               РОК:               Февруари
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9. РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ПО ПРОГРАМАТА „ф“ 

   ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 

  2012 ГОДИНА

                           ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам,

                                           Сектор  за  уредување на

                                           градежно  земјиште и            

                                           заштита на животната      

                                           средина

                            ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалникот


         РОК: Февруари

10.   РАЗГЛЕДУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ПО ПРОГРАМАТА ЗА 

       ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА, СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА И ЗАШТИТА 

      НА ДЕЦА ЗА 2012 ГОДИНА.

                                                 IZGOTVUVA^: Sektor za javni dejnosti

                                                       PREDLAGA^: Gradona~alnikot

                                                       ROK: Fevruari    

11.  Предлог-ГОДИшна сметка на буџетот

      на општина центар-СКОПЈЕ, за 2012 годИНА

    ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансии 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалникот

РОК: Февруари
Образложение: Изготвувањето и донесувањето на Годишната сметка на Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2012 година е законска обврска што произлегува од Законот за финансирање на локалната самоуправа, Годишната сметка се изготвува во согласност со класификацијата на трошоците.
12. РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 2011 ГОДИНА НА   

     ЈП ЗА ЈАВНИ ПАРКИРАЛИШ ПАРКИНЗИ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-

     СКОПЈЕ И ЗАВРШНА СМЕТКА ЗА 2012 ГОДИНА.

                                                ИЗГОТВУВАЧ: ЈП за јавни паркиралишта

                  Паркинзи на Општина Центар

РОК:  Февруари
13. ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 2012 ГОДИНА НА 

      ПОЛИЦИСКА СТАНИЦА ОД ОПШТА НАДЛЕЖНОСТ, ЦЕНТАР- 

      СКОПЈЕ
ИЗГОТВУВАЧ: П.С. од општа надлежност-    

                     Центар

РОК: Февруари 
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14. ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШЕНА РАБОТА ЗА 2012 ГОДИНА  

     ОД  СЕКТОР ЗА ИНСПЕКЦИСКИ РАБОТИ-ОПШТИНСКИ   

    ИНСПЕКТОРАТ

                                                ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за инспекциски  

                                                                      работи

                                                ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

                                                РОК: Февруари - март

Б. Период Април-јуни 2013 година

15. РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ 

      ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, 

      ЗА I КВАРТАЛ  2013 ГОДИНА

                                                ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансии

                                                ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалникот

РОК:  April

Образложение: Кварталните извештаи се право и обврска кои произлегуваат од Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа, Советот на Општината континуирано да биде запознаат со реализацијата на буџетот.

16. РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА Ј.П. 

      ЗА ЈАВНИ ПАРКИРАЛИШТА ,,ПАРКИНЗИ,, 

      НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ

      ЗА I КВАРТАЛ 2013 ГОД.

ИЗГОТВУВАЧ: Ј.П. за јавни паркиралишта      

                      ,,Паркинзи,, на Општина    

                      Центар-Скопје
РОК: April
В.Период јули-септември 2013 година
17.  РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ГОДИШНИТЕ ИЗВЕШТАИ ЗА СПРОВЕ-

      ДУВАЊЕТО НА ПРОГРАМИТЕ ЗА РАБОТА НА ОУ ОД ТЕРИ-

     ТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-SKOPJE ВО УЧЕБНАТА   

     2012/2013 ГОДИНА

ИЗГОТВУВАЧ: Основни училишта на     територија на Општина Центар-Скопје

         



             РОК: Јули
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Образложение: Разгледувањето и усвојувањето  на извештаите на основни училишта е согласно ингеренции што ги имаат Советот и Градоначалникот, согласно Законот за локална самоуправа и Законот за основно образование.

18.  РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ГОДИШНИТЕ ИЗВЕШТАИ ЗА СПРОВЕ-

       ДУВАЊЕ НА ПРОГРАМИТЕ ЗА РАБОТА НА ДЕТСКИТЕ

       ГРАДИНКИ ОД ТЕРИТОРИЈА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ,     ЗА 2012/2013 ГОДИНА 

                                          ИЗГОТВУВАЧ: Детски градинки на територија





           
      на Општина Центар

          


              РОК: Јули

Образложение: Разгледувањето и усвојувањето  на извештаите на детските градинки е согласно ингеренции што ги имаат Советот и Градоначалникот, согласно Законот за локална самоуправа и Законот за заштита на децата во сферата на дејност на заштита на децата.

19. РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ  

     НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНАТА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ,  ЗА II КВАРТАЛ 

    ЗА 2013 ГОДИНА

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансии

ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалникот

РОК: Август

Образложение: Кварталните извештаи се право и обврска кои произлегуваат од Законот за финансирање на единиците на  локална самоуправа, Советот на Општината континуирано да биде запознаат со реализацијата на буџетот.

20. РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ

      ЗА Ј.П. ЗА ЈАВНИ ПАРКИРАЛИШТА

     ,,ПАРКИНЗИ,, НА ОПШТИНА ЦЕНТАР

    -СКОПЈЕ ЗА II КВАРТАЛ 2013 ГОД.

ИЗГОТВУВАЧ: Ј.П. за јавни паркиралишта      

                     ,,Parkinzi,,-Скопје                         
РОК: Aвгуст
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21. РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ПОЛУГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ

      ЗА 2013 ГОДИНА ЗА П.С. ОД ОПШТА НАДЛЕЖНОСТ-ЦЕНТАР

ИЗГОТВУВАЧ: П.С. од општа надлежност-    

                     Центар

РОК: Јули
22. РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ПОЛУГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ

      ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ПРОСТОРНО

      И УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ ПРОГРАМА „Ф„ НА ОПШТИНА

      ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2013 ГОДИНА

                            ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам и      

                                                 Сектор за уредување на 

                                                 градежно земјиште и 

                                                 заштита на жив. средина

                                                ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалникот

РОК: Август
23. РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ПОЛУГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ

     ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА КОМУНАЛНИ

     ДЕЈНОСТИ, ЗА КУЛТУРА, ЗА СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА, ЗА   

    ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ И ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА НА 

    ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2013 ГОДИНА
                                                 ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за правни и                      

                                                             организациони работи,

                                                              Сектор за јавни дејности,

                                                             Сектор за локален         

                                                             економски развој,

                                                             Сектор за уредување на      

                                                             градежно земјиште и

                                                             заштита на животната средина          

                                                     ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалникот 
                                       РОК: Август
24. РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ПОЛУГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ

     ЗА РАБОТА НА КОМИСИЈА ЗА РОДОВА ЕДНАКВОСТ NA   

     ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2013 ГОДИНА. 


ИЗГОТВУВАЧ: Комисија за родова 

                      еднаквост






 РОК: Септември
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25.   РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ПОЛУГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ
       ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА НА ЈП ЗА

      ЈАВНИ ПАРКИРАЛИШТА „ПАРКИНЗИ„ НА

     ОПШТИНА ЦЕНТАР- СКОПЈЕ, ЗА 2013 ГОДИНА

                           ИЗГОТВУВАЧ: ЈП за јавни паркиралишта

                                „Паркинзи„ на Општина Центар-Скопје

   РОК: Август
26. РАЗГЛЕДУВАЊЕ И УСВОЈУВАЊЕ НА ПРОГРАМИТЕ ЗА РАБОТА  

      НА ООУ ОД ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ,

      ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА

                                              ИЗГОТВУВАЧ: Основни училишта на
                                                                         територија







          на Општина Центар-Скопје





 РОК: Септември

Образложение: Разгледувањето и усвојувањето  на програмата за работа на основните училишта и усвојувањето на програмите за работа на основните училишта согласно  утврдените ингеренции на Советот и Градоначалникот на Општината од Законот за локална самоуправа и Законот за основно образование.

27.  РАЗГЛЕДУВАЊЕ И УСВОЈУВАЊЕ НА ПРОГРАМИТЕ  

      ЗА РАБОТА НА ДЕТСКИТЕ ГРАДИНКИ ОД ТЕРИТОРИЈАТА НА          

     ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2013/2014 ГОДИНА.

                                       ИЗГОТВУВАЧ: Детски градинки на територија





           
  на Општина Центар-Скопје

 РОК: Септември/Октомври
Образложение: Разгледувањето и усовјувањето  на програмите за работа на детските установи е согласно ингеренции што ги имаат Советот и Градоначалникот, согласно Законот за локална самоуправа и Законот за зштита на децата во сверата на дејност на заштита на децата.

Г. Период октомври - декември 2013 година

28.  РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ   

      НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНАТА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА III КВАРТАЛ

     2013 ГОДИНА 
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ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансии

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалникот

РОК: Октомври

Образложение: Кварталните извештаи се право и обврска кои произлегуваат од Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа, Советот на Општината континуирано да биде запознаат со реализацијата на буџетот.

29.  КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКО  

      РАБОТЕЊЕ НА  Ј.П. ЗА ЈАВНИ ПАРКИРАЛИШТА „ПАРКИНЗИ“ 

     НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА III КВАРТАЛ 2013 ГОД.




ИЗГОТВУВАЧ: ЈП за јавни паркиралишта

                                                 „Паркинзи„ на Општина 

                                                  Центар-Скопје

РОК:  Октомври
30. ДОНЕСУВАЊЕ ОДЛУКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА  ОПШТИНСКАТА 

     НАГРАДА „ФЕНИКС“  НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2013   

    ГОДИНА




ИЗГОТВУВАЧ:Сектор за правни и организациони







  работи





ПРЕДЛАГАЧ:  Комисија за доделување на 

                                                           Годишна награда на Општина 

                                                           Центар - Феникс

                                          РОК: до 3-ти Ноември

Образложение: Годишната награда Феникс е награда што Општина Центар-Скопје ја доделува на крајот на годината по спроведена постапка согласно Правилникот за доделување на наградата.

31. ДОНЕСУВАЊЕ ОДЛУКА ЗА ОПШТИНСКИ НАГРАДИ И

     ПРИЗНАНИЈА ПО ПОВОД  ГОДИШНИОТ ЈУБИЛЕЈ

     ОД ОСНОВАЊЕ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2013 

    ГОДИНА
ИЗГОТВУВАЧ:Сектор за правни и организациони







 работи

                                       ПРЕДЛАГАЧ: Комисија за општински награди и                      

                                                           признанија

                                         РОК: до 3-ти Ноември
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32. ОДОБРУВАЊЕ НА РАЗВОЈНИ ПРОГРАМИ НА ОПШТИНА 

     ЦЕНТАР-СКОПЈЕ,  ЗА 2014 ГОДИНА

      ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за локален     

                  економски развој,Сектор за 

                  јавни дејности, Сектор за  

                  уредување на градежно 

                  земјиште и заш. на животна      

                  средина.

     ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалникот

     РОК: до 15 Ноември

33. ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА

      ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, РЕБАЛАНС НА БУЏЕТ

      И РЕПРОГРАМИРАЊЕ НА ПРОГРАМИТЕ ЗА 2013 ГОДИНА

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансии 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалникот
РОК: до 15 Ноември

Образложение: Измени и дополнување на Буџетот на Општината ќе се извршат согласно на согледаните состојби во текот на реализирањето на Буџетот во тековната година.

34. УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ПРОГРАМА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ „ф“ 

     НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2014 ГОДИНА

                                               ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

                                                                  Сектор за уредување на 

                                                                  градежно земјиште и             

                                                                  заштита на животна 

                                                                  средина

                                             ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

                                             РОК: Ноември/Декември

35. УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ПРОГРАМА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ,  

     ПРОГРАМА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ, ПРОГРАМА ЗА 

     ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА, ПРОГРАМА ЗА КУЛТУРА И  ПРОГРАМА ЗА СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2014 ГОДИНА
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                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за уредување на 

                                                              градежно земјиште и             

                                                              заштита на животна 

                                                              средина

                                                              Сектор за  локален 

                                                              економски развој

                                                              Сектор за правни и 

                                                              организациои работи

                                                              Сектор за јавни дејности

                                               ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                               РОК: Ноември/Декември

36.  УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ - БУЏЕТ НА ОПШТИНА  ЦЕНТАР-СКОПЈЕ,   

       ЗА 2014 ГОДИНА  

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансии

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалникот

РОК:  Ноември/Декември
Образложение: Правниот основ за донесување на Буџетот и Одлуката за неговото извршување како основен акт и услов за финансирање на Општината во тековната година е Законот за буџетите /„Службен весник на РМ„ бр. 79/93; 2/94; 3/94; 71/96; 46/00; 11/01; 35/01; 93/01 и 46/02/ и Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа / „Службен весник на РМ„. 61/94 и 96/04/. 
 37. УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ- ОДЛУКА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ

       НА ОПШТИНА  ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2014 ГОДИНА

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансии

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалникот

РОК:  Ноември/Декември

Образложение: Правниот основ за донесување на Буџетот и Одлуката за неговото извршување како основен акт и услов за финансирање на Општината во тековната година е Законот за буџетите /„Службен весник на РМ„ бр. 79/93; 2/94; 3/94; 71/96; 46/00; 11/01; 35/01; 93/01 и 46/02/ и Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа / „Службен весник на РМ„. 61/94 и 96/04/. 
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38. ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ „Ф“ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2014 ГОДИНА
                                               ИЗГОТВУВАЧ:   Сектор за урбанизам и

                                                                    Сектор за уредување на

                                                                    градежно земјиште

                                              ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                              РОК: Декември

39. ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ, ПРОГРАМА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ, ПРОГРАМА ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА, ПРОГРАМА ЗА КУЛТУРА И ПРОГРАМА ЗА СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2014 ГОДИНА
                                               ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за уредување на 

                                                                    градежно земјиште и 

                                                                    заштита на животна 

                                                                    средина

                                                                     Сектор за локален 

                                                                     економски развој

                                                                     Сектор за правни и 

                                                                     организациони работи

                                                                     Сектор за јавни дејности

                                                ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

                                                 РОК: Декември

40. ПРЕДЛОГ -  БУЏЕТ НА ОПШТИНА

       ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2014 ГОДИНА

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансии

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалникот 

РОК: Декември
Образложение: Правниот основ за донесување на Буџетот и Одлуката за неговото извршување како основен акт и услов за финансирање на Општината во тековната година е Законот за буџетите /„Службен весник на РМ„ бр. 79/93; 2/94; 3/94; 71/96; 46/00; 11/01; 35/01; 93/01 и 46/02/ и Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа / „Службен весник на РМ„. 61/94 и 96/04/.
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41. ПРЕДЛОГ- ОДЛУКА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ

      НА ОПШТИНА  ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2014 ГОДИНА

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансии

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалникот

РОК:  Декември

Образложение: Правниот основ за донесување на Буџетот и Одлуката за неговото извршување како основен акт и услов за финансирање на Општината во тековната година е Законот за буџетите /„Службен весник на РМ„ бр. 79/93; 2/94; 3/94; 71/96; 46/00; 11/01; 35/01; 93/01 и 46/02/ и Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа / „Службен весник на РМ„. 61/94 и 96/04/.
42.  ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА  ЗА РАБОТА ЗА 2014 ГОДИНА НА ЈП ЗА 

       ЈАВНИ ПАРКИРАЛИШТА ПАРКИНЗИ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- 

       СКОПЈЕ, СО ДЕТАЛЕН ФИНАНСОВ ПЛАН

ИЗГОТВУВАЧ: ЈП за јавни паркиралишта

                      Паркинзи на Општина                 

                      Центар

РОК: Декември

43. ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА И ЛОКАЛЕН АКЦИСКИ ПЛАН

      ЗА РАБОТА НА КОМИСИЈАТА  ЗА РОДОВА ЕДНАКВОСТ НА   

     ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2014 ГОДИНА 






ИЗГОТВУВАЧ: Комисија за родова еднаквост






РОК: Декември
44. ПРЕДЛОГ ПРОГРАМА ЗА ЗДРАВСТВЕНА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА И ЗАШТИТА НА ДЕЦА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- СКОПЈЕ ЗА 2014 ГОДИНА 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за јавни дејности

                                                  ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалникот

                                                  РОК: Декември 

12 Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 15   стр.45
45. ВО ТЕКОТ НА ГОДИНАТА, ВО ЗАВИСНОСТ ОД

     ПОТРЕБИТЕ ЌЕ СЕ ПРЕДЛАГААТ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ

     ОДЛУКИ ЗА РЕБАЛАНС НА БУЏЕТОТ И РЕПРОГРАМИРАЊЕ

     НА ПРОГРАМИТЕ

                                                 ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансии

 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалникот

II. 
ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ 

Период : Јануари -  Декември 2013 година

46. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН „БУЊАКОВЕЦ 1“ 

ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

47. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН „БУЊАКОВЕЦ 2“ 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

48. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

„МАЏИР МААЛО“

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

49. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН „ПРЕСВЕТА БОГОРОДИЦА“ 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

50. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

„ЗАВОД ЗА МЕДИЦИНСКА РЕХАБИЛИТАЦИЈА“
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам
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51. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН „КАПИШТЕЦ“

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

52. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН „КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР“

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

53. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

„МАЛ РИНГ“
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

54. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН „ГЕОЛОШКИ ЗАВОД“ 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

55. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

„ГОЛЕМ РИНГ - ЗАПАД“ 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

56. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН „ТУТУНСКИ КОМБИНАТ“

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

57. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН „СУДСКА ПАЛАТА 1“

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам
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58. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН „КРЊЕВО 2“

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

59. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН „ГРАДСКА ПОРТА“ 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

60. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН „ПРОЛЕТ“

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

61. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН „ДОЛНО ВОДНО“

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

62. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН „СУДСКА ПАЛАТА 2“

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

63. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН „СТАРО ВОДНО“
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

64. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

„ПАРК 1“

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам
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65. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН„ЈУЖЕН ДЕЛ НА ЦЕНТРАЛНО ГРАДСКО ПОДРАЧЈЕ “

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам
66. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН „КРЊЕВО 1“

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

67. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН „ДЕБАР МААЛО 1“

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

68. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
 „ПАРК 2„
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

69. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН „ТАСИНО ЧЕШМИЧЕ 1“

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

70. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН „ТАСИНО ЧЕШМИЧЕ 2“

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

71. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН „ГОЛЕМ РИНГ - ИСТОК“

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам
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72. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН „ДЕБАР МААЛО 2“

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

73. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН „ДУЌАНЏИК“

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

74. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН „МИРЧЕ МАЦАН“

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

75. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН „ФРАНЦУСКИ ГРОБИШТА“

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

76. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН „ЦВЕЌАРА“

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

77. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН „СТАРА ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА“
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам
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78. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН „ГОЛЕМ РИНГ – 

ИСТОК (Опфат меѓу ул. В. В. Аџиларски, бул. Кочо Рацин, ул. М. Ацев и река Вардар)“ 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

79. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН „МАЛО КУРИЛО“

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

80. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН „СПОРТСКО РЕКРЕАТИВЕН ЦЕНТАР - КАЛЕ“ 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

81. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН „ТЕТОВСКА ТРОШАРИНА“ 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

82. ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН „СТАРА СКОПСКА ЧАРШИЈА“

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

ЗАБЕЛЕШКА: Насловите на секоја поединечна урбанистичка планска документација која ќе биде предмет на донесување од страна на Советот се подложни на промена бидејќи ќе зависат од моменталните услови во 
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кои ќе се изработува и донесува соодветната урбанистичко планска документација, во согласност со важечкиот ГУП на град Скопје во времето на донесување на истата.
Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето на „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“

Број 07-9331/12                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР – СКОПЈЕ 

10.12.2012 год.         

                    ПРЕТСЕДАТЕЛ                             

С к о п ј е                                                      Владимир Здравев,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за  утврдување на текстот на  Нацрт - Програма за урбано планирање „Ф„ на Општина 

Центар-Скопје за 2013 година

Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацрт -  Програма за урбано планирање „Ф„ на Општина Центар-Скопје за 2013 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 91-та седница одржана на  10.12.2012 година.

  Бр. 08-9331/15                                          ГРАДОНАЧАЛНИК

 11.12.2012 год.                                    на Општина Центар-Скопје

  С к о п  ј е
                                          Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски

вѓ/га
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Советот на Општина Центар – Скопје  на  ​​91-та седница одржана на  10.12.2012  година,  ја разгледа Нацрт Програмата за урбано планирање „Ф„ на Општина Центар-Скопје за 2013 година  и го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за утврдување на текстот на Нацрт Програма за
урбано планирање „Ф„ на Општина Центар-Скопје

 за 2013 година
1. Се утврдува текстот на Нацрт - Програма за урбано планирање „Ф„ на Општина Центар-Скопје за 2013 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 07-9331/14                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ

10.12.2012 г.                               на Советот на Општина Центар-Скопје

С к о п ј е                                              Владимир Здравев,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучокот за  утврдување на текстот на  Нацрт - Програма за комунални дејности, Програма за локален економски развој , Програма за заштита на животна средина, Програма за култура и Програма за спорт и рекреација  на Општина Центар-Скопје за 2013 година
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацрт - Програма за комунални дејности, Програма за локален економски развој, Програма за заштита на животна средина, Програма за култура и Програма за спорт и рекреација  на Општина Центар -Скопје за 2013 година, 
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 91-та седница одржана на  10.12.2012 година.

  Бр. 08-9331/17                                         ГРАДОНАЧАЛНИК

 11.12.2012 год.                                    на Општина Центар-Скопје

  С к о п  ј е
                                          Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски

вѓ/га
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Советот на Општина Центар – Скопје  на  ​​91-та седница одржана на  10.12.2012 година, ја разгледа Нацрт-Програмата за комунални дејности, Програмата за локален економски развој, Програмата за заштита на животна средина, Програмата за култура и Програмата за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје за 2013 година и го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за утврдување на текстот на Нацрт- Програма за комунални дејности, Програма за локален економски развој , Програма за заштита на животна средина, Програма за култура и Програма за спорт и рекреација  на Општина Центар-Скопје 

 за 2013 година,
1. Се утврдува текстот на Нацрт-Програма за комунални дејности, Програма за локален економски развој, Програма за заштита на животна средина, Програма за култура и Програма за спорт и рекреација  на Општина Центар-Скопје  за 2013 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр. 07-9331/16                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ

10.12.2012 г.                               на Советот на Општина Центар-Скопје

С к о п ј е                                              Владимир Здравев,с.р.
12 Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 15   стр.56
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за  утврдување на текстот на  Нацрт - Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2013 година

Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на  Нацрт - Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2013 година,
што Советот на Општина  Центар-Скопје, го донесе на 91-та седница одржана на  10.12.2012 година.

  Бр. 08-9331/19                                           ГРАДОНАЧАЛНИК

 11.12.2012 год.                                    на Општина Центар-Скопје

  С к о п  ј е
                                          Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски

вѓ/га

12 Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 15   стр.57
Советот на Општина Центар – Скопје,  на  ​​91-та седница одржана на  10.12.2012 година, го разгледа Нацрт Буџетот на Општина Центар-Скопје  за 2013 година  и го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за утврдување на текстот на Нацрт - Буџетот на 

Општина Центар-Скопје за 2013 година
1. Се утврдува текстот на Нацрт -  Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2013 година.
2. Нацрт на Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2013 година да се даде на јавна расправа и да се организира негова  презентација пред  преставниците на Урбаните заедници и граѓаните во Општина Центар-Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 07-9331/18                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ

10.12.2012 г.                               на Советот на Општина Центар-Скопје

С к о п ј е                                              Владимир Здравев,с.р.
12 Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 15   стр.58
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за  утврдување на текстот  

на Нацрт - Одлука за извршување на Буџетот

на Општина  Центар-Скопје за 2013 година

Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацрт -  Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2013 година,

што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 91-та седница одржана на  10.12.2012 година.

  Бр. 08-9331/21                                           ГРАДОНАЧАЛНИК

 11.12.2012 год.                                    на Општина Центар-Скопје

  С к о п  ј е
                                           Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г.Мицевски

Контролирал.Г.Грујовски

вг/га

12 Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 15   стр.59
Советот на Општина Центар – Скопје  на  ​​91-та седница одржана на  10.12.2012 година, ја разгледа Нацрт Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2013 година  и го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за утврдување на текстот на Нацрт - Одлуката за

                      извршување на Буџетот на Општина Центар-

                                           Скопје за 2013 година
1. Се утврдува текстот на Нацрт-Одлуката за извршување на  Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2013 година.
2. Нацрт - Одлуката за извршување  на Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2013 година да се даде на јавна расправа и да се организира презентација на истата пред преставниците на Урбаните заедници и граѓаните во Општина Центар-Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 07-9331/20                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ

10.12.2012 г.                               на Советот на Општина Центар-Скопје

С к о п ј е                                              Владимир Здравев,с.р.
12 Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 15   стр.60
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

 за објавување на Одлука за утврдување бесправен објект за кој
       не може да се изврши негово вклопување во Измени и дополнувања на Детален урбанистички план за дел од локалитет „Буњаковец 1“ -  УМ1, УМ2,  УМ3, УМ4, УМ5, УМ6, УМ8, УМ9, УМ10, УМ11, УМ12, УМ13, УМ14, УМ15, УМ18, УМ19, УМ20, УМ21, УМ22, УМ23, Општина Центар – Скопје, донесен со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр.07-3625/14 од 10.05.2012 година
Се објавува Одлука за утврдување бесправен објект за кој не може да се изврши негово вклопување во Измени и дополнувања на Детален урбанистички план за дел од локалитет „Буњаковец 1“ -  УМ1, УМ2,  УМ3, УМ4, УМ5, УМ6, УМ8, УМ9, УМ10, УМ11, УМ12, УМ13, УМ14, УМ15, УМ18, УМ19, УМ20, УМ21, УМ22, УМ23, Општина Центар – Скопје, донесен со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр.07-3625/14 од 10.05.2012 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 91-та седница одржана на 10.12.2012 година.

  Бр. 08-9331/23                                             ГРАДОНАЧАЛНИК

 11.12.2012 год.                                        на Општина Центар-Скопје

  С к о п  ј е
                                               Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски

вѓ/га

12 Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 15   стр.61
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011) и член 26 став 1 точка 12 од  Статутот на Општината Центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар – Скопје“ бр.1/06) Советот на Општина Центар – Скопје, на 91-та седница одржана на 10.12.2012 година, донесе

О Д Л У К А
    за утврдување бесправен објект за кој не може да
се изврши негово вклопување во Измени и дополнувања на Детален   урбанистички план за дел од локалитет „Буњаковец 1“ -  УМ1, УМ2,  УМ3, УМ4, УМ5, УМ6, УМ8, УМ9, УМ10, УМ11, УМ12, УМ13, УМ14, УМ15, УМ18, УМ19, УМ20, УМ21, УМ22, УМ23, Општина Центар – Скопје, донесен со  Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр.07-3625/14 од           10.05.2012 година
Член 1

За поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправни објекти регистрирани во регистарот на поднесени барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти во Општина Центар-Скопје, за катастарските парцели КП 10184/2 и КП 13807/1, КО Центар 1, не може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација, согласно измени и дополнувања на Детален урбанистички план  за дел од локалитетот „Буњаковец 1„ УМ1, УМ2,  УМ3, УМ4, УМ5, УМ6, УМ8, УМ9, УМ10, УМ11, УМ12, УМ13, УМ14, УМ15, УМ18, УМ19, УМ20, УМ21, УМ22, УМ23, Општина Центар – Скопје, донесен со  Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр.07-3625/14 од 10.05.2012 година,  согласно одредбите од членот 5, став 1 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011).

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје”.

Бр. 07-9331/22                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ

10.12.2012 г.                               на Советот на Општина Центар-Скопје

С к о п ј е                                            Владимир Здравев,с.р.
12 Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 15   стр.62
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен објект за кој
не може да се изврши негово вклопување во Измени и дополнувања на Детален урбанистички план за  „Централно градско подрачје на Град Скопје – Мал Ринг„  Општина Центар – Скопје, донесен со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр.07-5020/2 од 28.06.2012 година
Се објавува Одлука за утврдување бесправен објект за кој не може да се изврши негово вклопување во Измени и дополнувања на Детален урбанистички план за  „Централно градско подрачје на Град Скопје – Мал Ринг„  Општина Центар – Скопје, донесен со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр.07-5020/2 од 28.06.2012 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 91-та седница одржана на 10.12.2012 година.

  Бр. 08-9331/25                                               ГРАДОНАЧАЛНИК

 11.12.2012 год.                                        на Општина Центар-Скопје

  С к о п  ј е
                                               Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски

вѓ/га

12 Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 15   стр.63
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011) и член 26 став 1 точка 12 од  Статутот на Општината Центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар – Скопје“ бр.1/06) Советот на Општина Центар – Скопје, на 91-та седница одржана на 10.12.2012 година, донесе

О Д Л У К А
                   за утврдување бесправен објект за кој не може да
се изврши негово вклопување во Измени и дополнувања на Детален   урбанистички план за  „Централно градско подрачје на Град Скопје
– Мал Ринг„  Општина Центар – Скопје, донесен со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр.07-5020/2 од 28.06.2012 година
Член 1

За поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправни објекти регистрирани во регистарот на поднесени барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти во Општина Центар-Скопје, за катастарските парцели КП 11973, КО Центар 1, не може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација, согласно измени и дополнувања на Детален урбанистички план за  „Централно градско подрачје на Град Скопје – Мал Ринг„  Општина Центар – Скопје, донесен со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр.07-5020/2 од 28.06.2012 година, согласно одредбите од членот 5, став 1 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011).

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје”.

Бр. 07-9331/24                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ

10.12.2012 г.                               на Советот на Општина Центар-Скопје

С к о п ј е                                               Владимир Здравев,с.р.
12 Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 15   стр.64
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправни објекти за кои

не може да се изврши усогласување со намената на земјиштето одредена  за катастарските парцели КП 399/1, КП 406, КП 407, КП 411, КО Центар 2 одредени во Измени и дополнувања на Детален урбанистички план „Градска четврт Капиштец“ локалитет Клинички блок, Општина Центар -Скопје, донесени со Одлука на Советот на Општина Центар - Скопје         бр. 07-6530/10 од 13.09.2012 година 
Се објавува Одлука за утврдување бесправни објекти за кои не може да се изврши усогласување со намената на земјиштето одредена за катастарските парцели КП 399/1, КП 406, КП 407, КП 411, КО Центар 2 одредени во Измени и дополнувања на Детален урбанистички план „Градска четврт Капиштец“ локалитет Клинички блок, Општина Центар -Скопје, донесени со Одлука на Советот на Општина Центар - Скопје     бр. 07-6530/10 од 13.09.2012 година, 
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 91-та седница одржана на 10.12.2012 година.

  Бр. 08-9331/27                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

 11.12.2012 год.                                        на Општина Центар-Скопје

  С к о п  ј е
                                               Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски

вѓ/га

12 Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 15   стр.65
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011) и член 26 став 1 точка 12 од  Статутот на Општината Центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар – Скопје“ бр.1/06) Советот на Општина Центар – Скопје, на 91-та седница одржана на 10.12.2012 година, донесе

О Д Л У К А
 за утврдување бесправни објекти за кои не може да се изврши усогласување со намената на земјиштето одредена  за катастарските парцели КП 399/1, КП 406, КП 407, КП 411, КО Центар 2 одредени во Измени и дополнувања на Детален урбанистички план „Градска четврт Капиштец„ локалитет Клинички блок Општина Центар-Скопје, донесени со Одлука на Советот на Општина Центар – Скопје бр. 07-6530/10 од 13.09.2012 година 
Член 1

За поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправни објекти регистрирани во регистарот на поднесени барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти во Општина Центар-Скопје, со намена спротивна на намената на земјиштето одредена со намена А2 – домување во станбени згради  за катастарските парцели  КП 399/1, КП 406, КП 407, КП 411,  КО Центар 2, согласно Измени и дополнувања на Детален урбанистички план „Градска четврт Капиштец локалитет Клинички блок„  Општина Центар – Скопје, донесени со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр.07-6530/10 од 13.09.2012 година, не може да се изврши усогласувањена намените на бесправните објекти со намена Г3 – сервиси со намената на земјиштето од цитираните катастарски парцели со ознака А2 од измени и дополнувања на Детален рбанистички план „Градска четврт Капиштец локалитет Клинички блок„  Општина Центар – Скопје, согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011).

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје”.

Бр. 07-9331/26                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ

10.12.2012 г.                               на Советот на Општина Центар-Скопје

С к о п ј е                                             Владимир Здравев,с.р.
12 Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 15   стр.66
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Одлука 
за усвојување на Правилникот за користење на јавните 
паркиралишта од значење за Општина Центар-Скопје
 Бр.07-3314/4 од  27.11.2012 год., донесена од Управниот 
Одбор на Јавното претпријатие
Се објавува Одлука за давање согласност на Одлука за усвојување на     Правилникот за користење на јавните паркиралишта од значење за Општина Центар-Скопје Бр.07-3314/4 од 27.11.2012 год., донесена од Управниот Одбор на Јавното претпријатие,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 91-та седница одржана на 10.12.2012 година.

  Бр. 08-9331/29                                               ГРАДОНАЧАЛНИК

 11.12.2012 год.                                        на Општина Центар-Скопје

  С к о п  ј е
                                               Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски

вѓ/га

12 Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 15   стр.67
Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија /„Службен весник на РМ„ бр. 38/96;  09/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09 и 97/2010/, и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр.01/06/,  Советот на Општина Центар-Скопје, на 91-та седница одржана на ден 10.12.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлука за усвојување на  Правилникот за користење на јавни паркиралишта    од значење за Општина Центар-Скопје бр.07-3314/4  од 27.11.2012  година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие

Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ  на Одлука за усвојување на   Правилникот за користење на јавни паркиралишта од значење за Општина Центар-Скопје бр.07-3314/4 од 27.11.2012 година, донесена од Управниот одбор  на Јавното претпријатие.
Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи„ на Општина Центар – Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје„.

Бр. 07-9331/28                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ

10.12.2012 г.                               на Советот на Општина Центар-Скопје

С к о п ј е                                            Владимир Здравев,с.р.
12 Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 15   стр.68
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Одлука за усвојувањена Ценовникот за услуги и надоместоци на јавните Паркиралишта со кои управува ЈП „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје Бр. 07-3314/3  од  27.11.2012 година, донесена од Управниот Одбор на Јавното претпријатие
Се објавува Одлука за давање согласност на Одлука за усвојувањена Ценовникот за услуги и надоместоци на јавните Паркиралишта со кои управува ЈП „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје Бр.07-3314/3           од 27.11.2012 година, донесена од Управниот Одбор на Јавното претпријатие,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 91-та седница одржана на 10.12.2012 година.

  Бр. 08-9331/31                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

 11.12.2012 год.                                        на Општина Центар-Скопје

  С к о п  ј е
                                              Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски

вѓ/га

12 Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 15   стр.69
Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија /„Службен весник на РМ„ бр. 38/96;  09/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09 и 97/2010/, и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр.01/06/,  Советот на Општина Центар-Скопје, на 91-та седница одржана на ден 10.12.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлука за  усвојување
на Ценовникот за услуги и надоместоци на јавните

паркиралишта со кои управува ЈП  „Паркинзи“ 
на Општина Центар-Скопје бр.07-3314/3 од 27.11.2012

    донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие

Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ  на Одлука за усвојување на на Ценовникот за услуги и надоместоци на Јавните Паркиралишта со кои управува ЈП „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје  бр.07-3314/3 од 27.11.2012 година донесена од Управниот одбор  на Јавното претпријатие.
Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи„ на Општина Центар – Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје„.

Бр. 07-9331/30                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ

10.12.2012 г.                               на Советот на Општина Центар-Скопје

С к о п ј е                                              Владимир Здравев,с.р.
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